

## Faktura - daňový doklad PF234122964

<b>Dodavatel</b> <b>B2B Partner s.r.o.</b> Plzeňská 3070 700 30 Ostrava - Zábřeh Česká republika	<b>Odběratel 72052414</b> <b>Active - středisko volného času, příspěvková organizace</b> Dolní 2274/3 59101 Žďár nad Sázavou Česká republika
--	--

DIČ	CZ27830306	DIČ	CZ72052414
IČ	27830306	IČ	72052414

Číslo bankovního účtu	43-6980790227/0100	Datum vystavení	28. 12. 2023
IBAN	CZ5101000000436980790227	Datum uskut. zdan. plnění	28. 12. 2023
Kód SWIFT	KOMBCZPP	<b>Datum splatnosti</b>	<b>11. 1. 2024</b>
<b>Variabilní symbol</b>	<b>234122964</b>	Platební podmínka	Platba převodem 14 dní
		Způsob platby	Převodem

<b>Číslo objednávky</b> <b>POW23107298</b> Vaše reference	<b>Příjemce</b> <b>Marie Blahová</b> Active - středisko volného času, příspěvková organ izace Dolní 2274/3 59101 Žďár nad Sázavou
--	--

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
611480	Regál LAYERS vysoký s 1 boxem dub př./dub mořený 800 x 400 x 1905	3 ks	6 651,00		6 651,00	19 953,00	21	4 190,13	24 143,13
611506	Regál LAYERS s boxem dub př./dub mořený 800 x 400 x 777	2 ks	3 418,00		3 418,00	6 836,00	21	1 435,56	8 271,56
611086	Kontejner úzký LAYERS korp. dub př.,zás. dub mořený	2 ks	5 341,00		5 341,00	10 682,00	21	2 243,22	12 925,22
600004	Háček pro panel LAYERS lakovaný stříbrně	1 balík	690,00		690,00	690,00	21	144,90	834,90
611463	Police na panel LAYERS dub mořený 800 x 286 x 160	1 ks	684,00		684,00	684,00	21	143,64	827,64
611501	Regál LAYERS vysoký se 6 boxy dub př./dub mořený 1582 x 400 x 1905	1 ks	16 862,00		16 862,00	16 862,00	21	3 541,02	20 403,02
<b>Částka Celkem CZK</b>									<b>55 707,00</b>
DPH Celkem CZK									11 698,47
<b>K úhradě včetně DPH (CZK)</b>									<b>67 405,47</b>

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	55 707,00	11 698,47
<b>Celkem</b>		<b>55 707,00</b>	<b>11 698,47</b>

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz)

Ekologická likvidace elektroodpadu je  
zajištěna v rámci kolektivního systému  
Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))

